1

证券代码:600545          证券简称:新疆城建          编号:临 2016-039

新疆城建(集团)股份有限公司

前十名股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

因本公司控股股东乌鲁木齐国有资产经营（集团）有限公司（以下简称“国

资公司”）筹划与本公司有关的重大事项，经公司申请，本公司股票已于2016

年5月31日上午开市起停牌，详见于2016年5月31日披露的《新疆城建(集团)股份

有限公司关于筹划重大事项停牌公告》（公告编号临2016-031）。

2016年6月7日公司披露了《新疆城建(集团)股份有限公司重大事项进展公

告》（公告编号：临2016-033）。公司本次重大事项可能涉及国资公司转让所持

有的本公司国有股权及本公司控制权变更等相关事项，经公司申请，本公司股票

自2016年6月7日起继续停牌。

2016年6月16日公司披露了《新疆城建(集团)股份有限公司关于重大资产重

组停牌公告》（公告编号：临2016-038）。经与有关各方论证和协商，因上述事

项对公司构成了重大资产重组，经公司申请，本公司股票自2016年5月31日起预

计停牌不超过一个月（包含公司前期因筹划重大事项股票停牌时间）。

根据上海证券交易所《上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》的相关要求，

现将2016年5月30日公司前十名股东、前十名流通股股东的持股情况及股东总人

数公告如下：

单位：股

股东总数（户） 101,717

前十名股东持股情况

股东名称（全称） 持股数量 比例（%）

乌鲁木齐国有资产经营（集团）有限公司 179,472,899 26.56

中央汇金资产管理有限责任公司 15,129,700 2.24

2

国信证券股份有限公司 4,872,000 0.72

黄辉汉 4,259,302 0.63

乌鲁木齐城市建设投资（集团）有限公司 3,122,139 0.46

蓝歆旻 2,703,400 0.40

中国农业银行股份有限公司—中证500交

易型开放式指数证券投资基金

2,659,228 0.39

杨文婷 2,350,001 0.35

许福建 2,320,100 0.34

许金林 1,836,028 0.27

前十名流通股股东持股情况

股东名称（全称） 持股数量 比例（%）

乌鲁木齐国有资产经营（集团）有限公司 179,472,899 26.56

中央汇金资产管理有限责任公司 15,129,700 2.24

国信证券股份有限公司 4,872,000 0.72

黄辉汉 4,259,302 0.63

乌鲁木齐城市建设投资（集团）有限公司 3,122,139 0.46

蓝歆旻 2,703,400 0.40

中国农业银行股份有限公司—中证500交

易型开放式指数证券投资基金

2,659,228 0.39

杨文婷 2,350,001 0.35

许福建 2,320,100 0.34

许金林 1,836,028 0.27

特此公告。

新疆城建（集团）股份有限公司董事会

2016年 6月 18日